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Scandic skapar upplevelser med Min Stora Dag  
 

Scandic och Min Stora Dag fördjupar samarbetet genom det nya initiativet ”Min Stora Dag och 

Natt”. Initiativet syftar till att ge barnen en paus i vardagen och spendera en dag och natt på ett 

Scandic fyllt av upplevelser tillsammans med barn i liknande situationer. Ambitionen är att 

skapa värdefulla minnen som skänker kraft och lever kvar i vardagen. 

En härlig hotellfrukost, mjuka hotellsängar eller att bada och basta i wellness-avdelningen. Att checka 
in på ett Scandic ska vara en avslappnande och njutningsbar upplevelse för alla gäster. Varje år väljer 
tusentals familjer att övernatta på något av Scandics 86 hotell runt om i landet. Nu kommer barn och 
familjer som kanske behöver det som mest kunna ansöka om att få spendera en Stor Dag och Natt på 
Scandic. En upplevelse, så kallad Stor Dag i grupp, som ska ge barn och familjer extra kraft till att 
orka flera dagar och nätter framåt.  

- Det känns fantastiskt att fördjupa vårt samarbete och erbjuda en välbehövd paus i vardagen 
till alla barn och familjer som kämpar varje dag. Att få göra barnens önskningar till verklighet 
och ge dem en så bra upplevelse som möjligt är verkligen delad glädje. Detta är dessutom 
något som går i linje med våra värderingar och som bygger enorm stolthet bland våra 
medarbetare på Scandic, säger Peter Jangbratt, COO på Scandic Hotels.   

Scandic och Min Stora Dag har haft ett nära samarbete sedan 2016. När samarbetet fördjupas med 
det nya initiativet innebär det en hotellupplevelse med extra allt. Barn och medföljande vuxna kommer 
att samlas på utvalda hotell och få chans till unika upplevelser på hotellen samtidigt som de får 
möjlighet att utbyta erfarenheter med varandra. Det blir en stärkande paus i en ofta tuff och 
sjukdomstyngd vardag. Den första hotellupplevelsen kommer att äga rum på nyrenoverade Scandic 
Södra Kajen i Stockholm under våren.  

- Det ska bli väldigt spännande att fortsätta utveckla vårt redan fina samarbete med Scandic. Vi 
är så glada och tacksamma för att fler barn nu kommer få den stärkande upplevelse och 
viktiga paus de behöver med hjälp av ”Min Stora Dag och Natt”. Tillsammans ger vi en dag för 
att orka flera, säger Jennifer McShane, generalsekreterare på Min Stora Dag. 

Scandic är Nordens största hotellaktör med ett gediget arbete för att fortsätta vara en ansvarstagande 
samhällsaktör. Sedan 2001 har man arbetat aktivt med Scandic i samhället, som bygger på lokala 
insatser eller aktiviteter för att stötta lokalsamhället där bolaget verkar. Under de gångna åren så har 
tusentals aktiviteter genomförts till förmån för många olika organisationer. Endast under 2024 
anordnades över 600 initiativ under Scandic i samhället. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Christoffer Sjölin, Communication Manager, Scandic Hotels Group 

Email: christoffer.sjolin@scandichotels.com 

Telefon: +46 70 661 92 10  

Louise Borlind, presskontakt, Min Stora Dag  

Email: louise.borlind@minstoradag.org 

Telefon: +46 70 455 20 80 
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